
zápis
o prúběhu mimořádnévalné hromady (dáleien vH)sKl vítkovlce- Bílá ž.5.,lČ:70632219, se sídlem Bílá 173, PsČ 739

15, staré Hamry, (dále též jen ,,sKl"), konané dne 6.12.2021, od. u:00 hod., vzasedací místnosti Press-centra,
Víceúčelové ha|y oSTRAVAR Aréna v ostřavě - zábřehu, ul, Ruská 30771135.

Pořad iednánívH:
1, zaháieníiednání vH - ověření u§nášení 5chopnosti a schopnostičinit rozhodnutí,
2. Př€d ložení návrhu pořadu iednání, případné doplněnía odsou hlasení pořadU j€dnání

3. volba or8ánú vH
ó před§ede

o zapisovat€l a dva ověřovatelé zápisu
o osobY pověřené sčítáním hla§Ú

4. Projednání lnvestičního záměru na výstavbu nové lanové dráhyv celkové výši 122,670.000, - Kč,
5. Proj€dnánía schválení přiietí dotácé z€ §tranY Národnísportovnía8entury ve vÝši40.000.000 KČ, udélené na

základě vÝzvY 11/2021 RegionY 2021 5 čj. NsA21-0007 /2o2o/Dl13, zveř€jněné v rámcl dotačního
iňv€stičního pro8ramu č.162 52 Re8lonální sportovní infra5trU ktura 202}-2024;

6. schválení podstatných náležitostí k uzavření smlouvy o úvělu s Komeíční bankou, a.s,, iejímž předmětem
bude přijetíúvěru v c€lkové výši 83.000.000, , Kč;

7. schválenírřír€nírajištění úvěru v rotsahu, který předpokládá §mlouve o úvěíu u!avřená s Komerční bankou,

8. schvál€ní podstatnÝch náležitostí k uzavřenísmlouvy o dílo na dodávku a vÝ§tavbu nové lanové dráhy;
9. lnforma.e výkonného výboru o chystané řestrukturalizaci skupinových proc€sú dl€ požadavkú výzvy

11l2021R€8iony 2021;
10. zpráva Dozorčíkomise o přezkoumání investičního áměru na výstavbu nové lanové dráhy;
11. Předloren í lnvestlčního !áměru ke schváIení;
12. lnfoímace o činnosti spolku během léta 2021;
13. lnformace o aktlvltách vesKlAreálu v roc€ 2021a výhl€d ná rok 2022;
14. lnforínac€ o předběžňých ekonomických výsledcích k31.10.2021;

a, sKl vítkovl.e - Bílá r.s.
b. sKl Bílá sluibys.r.o.

15. lnformace o bři8ádnických hodinách a o způsobu vydává ní členských iízdenek přo novou seronu.
16. lnformace o stavtl členské rákladny a placení čl€nských příspěvkú, předlož€ní návíhů na vyloučení členú a

iejich schválení;
17. Program závodú na Bílé organirovaných zapsaným spolk€ňv s€zoně 2021/2022;
18. Příprave čl€nů ozl n a záýodnl sezonu zozllzozz,,
19. Diskue
20. závěr

Ad1)

Mimořádná Valná hromada byla zahájena P, ochmannem, předsedoU Výkonného výboru sKl, V17:05 hod, který
konstatoval, že je přítomno 98 členů občanského sdíužení starších 18 let, což je dostatečný počet členů pro zahájení
mimořádné vH, dle stánov je VH schopna činit ro2hodnutí.

Ad 2)

slova se ujímá P. ochmann seznámilpřítomné s programem náhradníVH, viz příloha č,1.

98 členú
Proti

0 čl€n
zdrželo 5e
0 členú

Ad 3)

P, ochmann navrhujejménem W obsazeníoí8ánů VH viz příloha ě.2. NavrhUje hlasovat,,an bloc", což bylo přijato hlasy

všech přítomných členů náhradní VH,

|/a

/."

m Z Á p I s Z vALNÉ HRoMADy sKI víTKovlcE-BíLA Z,s.



o zapisovatel
o ověřovatelé zápisu

o osoby pověřené 5čítáním hlasů

Pro Přoti

98 členů 0 člen

lakub Dusílek
M, Vrzgula
M. Kacíř, Š, Wittichová
J. vngu|a, K. Hercíková a J. Kočař,

zdrželo se
0 členů

předseda w předává slovo předsedovi mimořádné vH, J, Dusílek postupuje k dalšímu bodu prográmu a předává slovo

', 
o.r,r*nno'"', 

"oru 
*"laáu s programem představilnávrh lnvestičního záměí na VÝstaVbU noVé lanové dráhy,

Ad 4)

P, ochmann předkládá VH návrh lnvestičního záměíu na Výstavbu noVé lanové dráhy v celkové Výši 122,670,000, Kč,

Předmětem investice je demontáž a prodej stáVají€í lanové dráhy Zbojník a stavba nově VYlóbené šestisedačkové

oapoii 
"r"e 

r"*"e al.ar,v s kapotážía ohřevem sedaček o stejné hodinové kapacitě a Ve stejné ose, jejíž technologie a

užiVatehkÝ komfort odpoVídá současnosti,

,r""*"j r""""; dráha bude bezpečnější a UživatelskY přivětivější odpojitelná šestisedačka, s kapotáži a ohřevem

5edaček, l ejí \"lstavba je Vša k podmíněná získáním dotací,

iiiu"ili l"no"j aran"-;" u provozu již 15 let a v násl€dujícím roce, tj, v r, 2022, by si vyžádála středně velkou opíavu

v objemu c€a 8-8,5 mil, Kč.

i"rjIrv-".rn"*ia tt aispozicina Webový€h stránkách V členské sekci), kteď se stáVá přítohou č,3, a následné body

č.5, 6, 7, 8, 9 jednáníVH,

Diskuse:

]an Kutáč - chybí mu plán hospodaření po dobú splácení úvěru, chybí mU informace o investicích do stávající lanové

arany po aouu pieapottadané doby investice, Zda dojde už V píúběhu 15 let k splacení |anoVkY a bude spolekjiž dělát

2isk.

P, ochmann - konstatuje, že mode|y hospodaření byly píojednávánY na před€hozích Valných hromadách; před|ožil

t"uuit" , pr"apolr;arnv. plánen hospodaření. Předpokládá, že spo|ek bude neustále v zisku, Výstavba |anovky by

neměla ome?it dálšíinvestice nutné v aí€á|U,

Jaroslav Vrzgula - informoval o výhodách nové lanovky, lnfolmoval o potřebě středniopravy stáVající LD, Měřením

p}evodovry už aochází t opotřebení, nutnost Výměny ložisek pojezdových kol, lanovéio_ kola apod, s touto opravou

[uJ.r"i.e nut"" .ruli, jednu letní sezónu. Předpokládané nák|ady na údržbu V každém ro€e ie cca 1 mil, korun,

il;;;i ";6;"irj; 
hlavně na zkvalitněni s|;žeb, kteíé bY mělo mít prioritu před případnou vÝstavbou nov,ich

.;!áuv.n tr.ti, vý.t"uuou lanovky dojde k předpokládanému naVýšenítržeb o 3o% (složené z návýšenítržeb zjízdného

a zvýšené přepravn í kapacity €ca o 5% apod,).

Hon?a KutáČ - vznesl dotaz, kdy bude nová LD na seb€ Wdělávat?

Petrochmannnadotazodpověděl,žekalkulacetétoinvesticeVycházelazestáVajícíchčíselsezahrnútímkoupěnové
,o, orJá;",i;*ir.'ro 

" 
oř;dpokládaného zv,išeného výnosu o cca 11mil, Kč, Přestožejev odhadu spousta n€známých,

nepředpokládá se, že bY z,s. \^/siavbou nové LD vykazovalztrátu,

Petí Kutáč - zda jsou připraveny krizové scénáře. Nebud€ prob|ém s Vodou, a tojak s objemem, tak s cenou?

P. ochmann - informuje, že navržený scénář je konzeíVativní, bohužel nelze Vše předpokládat, lnformuje o nových

voJoprávnkn povoleních s dostatečnÝm množ;tvím pro odběr VodY, Dále informuje o přípravě výstavby retenčních

nádržích pro zajištěn í dostatečného okamžitého odběru vody,

]akub Dusílek informuie, že nelže Vše předpokládat, že 5e může V době trvání investičního úvěru objevit špatná sezóna,

AleřešiliFme jižvmlnUlostiavždyjsm€zvládli,

,l. Kočař se dotazuje, zda máme informáce o těžebním plánu Voblasti Bílé a ztoho předpokládaného úbytku vody v
'trrji"t 

oa" se Ótj na zaUezpeteni sm|uv o pronájmech pozemkú, Zda mám€ informace o meteorologických

informacích.

P, ochmann informuje o uzavřených nájemních smtouvách s Lésy ČR i BiskupskÝmi lesy (nepatrné plochY). Toto je

podkladem přidě|enídotace,

2l3

Z Á P I S Z VALNÉ !rRoMADY sKI víTKovIcE-BiLA Z.s.
\

\



Jaroslav Vrz8ula informuje o dlouhodobém přehledu o stavu VýVoje počasí. Konstatuje, že každým rokem se investuje
do zasněžovácí tech niky, že došlo k modern izaci zasnéžová n í V posledních letech a že máme na 15let nové VodopráVní

]an Kutáč -jestli investicí do LD nedojde k útlumu letních investic.

P. ochmann infolmoval o proběhlé rekonstrukci trailú, gastra, pump tracku a st€zky DřeVjánka, Pro bu d oucí rozvoje je
2pracován master plan trailov,lch tratÍ, ktenije nutné p.ojednáVat s Vlastníky pozemkŮ, Předpokládá zachovánízdrojú i

po Výstavbě LD. Volné zdroje budou investoványjak do zimní, tak do letnísezóny.

Jaroslav vrzBula informoval o §tanoviscích cHKo Beskydy, do které spadá obec Bílá apod., o dalším Velkém rozvoji
V areálu, Ten by měl být žáměřen na pNky zapadající do krajiny, tzn., že nebudeme budovat stavbyjako nápř, st€zka

]iříŠtvelka informoval, že !D podpořínárust náVštěVníků iV letnísežóně.

F- KUtáč-se ptalo hodnotu zástav - odpověd'Viz bod č.7,

P, Neumann -je zájištěna cena nové LD?

P, ochmann -nabídkaje plátná do koncé ledna /2022.

Před5eda VH končídhkuzi,

Ad 5)

Přédseda VH předáVá slovo předsedoviW s tím, aby př€dne§l náVrh na Přijetídotace z NsA.

P. ochňann §eznamuje VH s náVrhem na Přiietí dotace r Národní sportovni agentury (NsA) Ve $íši 40.000.000 Kč pío
íinancování dodávkY a !ýstavby nové lanové dráhy {přílohe č.4 k dispozici na webo\^lch stránkách V členské sekci), P,

ochmann uvádí, že íozhodnutíz NsA bylo Vesmyslu Výzvy 1V2021očekáVáno dne 30,11.2021e dl€ toho byl plánován
itermín této VH. Rozhodnuti2atím nedorarilo, proto navrhuje přUímát usnesen í podm íněná budoucím udělením dotace,

Předs€da VH otevírá diskuziktématu a dotazujese, zda někdo z přítomných čIenú vH má dotaz, či přjpomínku.

Jan Kutáč Vznesl dotaz, co podnikneme, pokud dotácineobdržíme Vevýši40 mil. Kč?

s, olšák navíhuje, aby W dostal mandát rozhodnout o přijetl dotace i v případě, že nebude v plné výši, ale bude
maximálně o 10% nižší,

.]akUb Dusílek navrhuje, aby W dostál mándát k přijetí dotáce v rozpětí 35 -40 mil. Kč.

DalŠl dotazY a připomínky nezazně|y, a takformuIuj€ t€xt a dává hlasovat o UsnesenÍ:

Velná hromada bere na vědomí lníormace o prolednávání dotacé e podmín€čně schvaluje v případě přlletí dotace

' 
Národní sportovní a8éntuřy (NsA) d le výlvy u/2021 Re8iony 2021 pro flnancovánídodávkyá vý§tavby nové lanové

dřáhyv intervalu 3640 mil. Kč.

Ad 6)
Předseda VH předáVá slovo předsedovi W s tím, aby přednesl náVrh na schválení podstatných náležitostí k uzavření
5mlouvy o úVěru s Komerční bankou, a.s,, jejímž předmětem bude přijetíúvěru V celkové Výši83.000,000, _ Kč.

P, ochmann seznamujeVH s náVrhem PodstatnÝch náležitostík uzavřeníúvěíové smlouvyVk příloha č.5 (k disporicina
weboVých stránkách V členské sekci)včetně očekávané 15leté dluhoVé služby.

Př€dseda VH otevírá diskuzj k tématu a dotazuje se, zda někdo z přítomných členů VH má dotaz, či připomínku. Píotože
se tak nestalo, formuluje text a dáVá hlasovat o UsnesenÍ:

valná hromada § podmínkou př€dchozího přidělenídotace NsA ív intervalu 36 -40 mllKč)schvaluje uzavření
Úvěrové smlouvy ob5ahující uvedené pod5tatné náležitostis Komerčníbankou, a,s. ná financování dodávky a
výstavby nové lanové dřáhY.

92 členli

90 členů

Proti
0 čl€nú

Proti
0 členú

zdrž€lo se
6 členů

zdrželo s€
8 členú

3/a

6. prosincc
2o2l Z Á P I S z VALNÉ HRoMADY sKI víTKovlcE-BiLA Z.s.



Ad7)
cieiseoa vH piea;v; stovo přédsedoviw s tím, aby př€dneď návrh na schválenízřízeni zajištěníúvěru v íozsahu, kterí

předpokládá smlouva o úVěru uzavřená s Komerční bankou, a,s,

P, ochmann seznamujeVH s náVrhem zřízen í zajištěn í úvěru v lozsahu, který předpokládá smlouva o ÚVěru s Koméíční

bankou, a.s, na finaniování dodávky a Výstavby nové lnové dráhy (Viz pří|oha č.6 - k dispozici na WebovÝ€h stránkách

v členské sekci):

ozástaVanemovitostLkteíéjsou5oÚčástíporemkúuvedenýchnaLVč'538(čerpánínanáVrhnavkladzástavního
práva)+ zástava chaty

o zástavní právo k Věci movité - lanovka (dodatečné předložení)

o RučenísKl Bílá -služby s,í,o, až do výše 10o% nesplacené jistiny úVěru

o zástavníprávo kobchodnímu podílu sKl BÍlá -sluŽbys,í,o,

a uvádí, že bez zříZení zajištěníbanka neposkytne úvěr.

předseda vH otevírá diskuriktématu a dotázuje 5e, zda někdo z přítomných členú vH má dotaz, čipřipomínku,

], Kočař-opakuje dotaz F, Kutače -jakáje hodnota žastavěných Věcí,

p. ochmann _ účetní hodnota nemovitostíje kolem 27 milionú kě lanovka bude 122 milionú kč, výše zástavy bude

Určena znaleckÝmi posudky,

Předseda VH končí diskuzi, formulujetext a dáVá hlásovat o lJsnesení:

vH schvaluje s podmínkou předchorího přidělení dotáce NsA zřízení zájlšlění, které předpokládá smlouva o úvěru

s xomerčnibaniou, a.s. na íinancování dodávky a výstavby nové lenovédráhYv předložeňém složení,

\

89 čl€nl]

Proti
o členíl

zdrželo se
9 členú

Ad8)
pie-iseoa vtt přearva stovo předsedovi W § tím, aby přednesl návrh na schválení pod§tatných náležitostí k uzavření

smlouvY o dílo na dodáVku a výstavbu nové lanové dráhy,

P, ochmann §eznamuje VH s náVrhem Podstatných náIežitostí k uravřenísmlouvy o dílo -Viz příloha Č.7 (k dispozicina

webových stránkách V členské 5ekci):

o Dodavatel: (ERs s.r,o, + Doppelmayr lanové díáhy spol, s r,o,

o Předmět smlouvy: provést dilo-dodávku lanové dráhy, Jedná s€ zejínéne oi

o dodáVku kom pletní technologické částilanové dráhy s odpojitelným uchyc€ním Vyhřívaných sedaČek

pro 6 osob pio lanovorr dráhu zbojnft, včetně dopravního lana (dáIe táké jen 
"techno|ogie 

|anové

dráhy")
o stavebnípíáce, geodetickou Činnost

o demontáž stávajicí technologie lanoVé dráhy

o odkup stáVají€í tech nolo8ie lanové dráhy

o projekt pío prováděnístavby
o montáž, tecrr n ickou asistencia záplet lana, provedení zkoušek, záškolení p€rsonálu lanoVé dráhy

ozájištěníinspekceeutorizovánéosobyapodánížádostíovydáníprúkaŽůzpúsobiIostikprovozulanové
dráhY

o dodávku projektové dokumentace základú stanic a podpěl trasy e technolo8ické části lanové dráhy

o dodávku pokynl] k provozu a údržbě lanové dláhy

o pojiŠtěnídopíáW komponentú na místo stavby,

o lvlísto á doba plnění:
o Míst;m realizacejé katastíální územíobce Bílá, mGto a trasa lanové dráhy shodné 5e stávající la novou

dráhot] Zbojník.
o Doba plnění: dle harmonogramu:

o Zá hájen í Výroby technologie LD od oI- 02. 2022

Z Á P l s Z VALNÉ HRoMADY SKl viTKoVlCE_BiLA Z.S.



protokolu 3o.1o.2o22
o cena za dilo| Dohodnutá cena ža dílo, platná pro dodávky a činnosti provedené do 31. 12.2022, bez daně

z přidané hodnotyI
o Dodávky a 5lužby DoPPELMAYR (kompietn í technologié š€5tisedáčkové lanové dláhys kryty Bubble a

lnspekce áutorizované osoby a drážního úřadU
Předá n í tech nologi€ lanové dráhy objednateli, podpis předávacího

Proť
0 členů

30. 1,o. 2022

vyhříváním, šéfmontáž a školení): 4,199,o00,_ EUR
Přepočet na czK aktuálním kurzem ČNB; (pro informaci, ke dni 29.9.2021 bylo1EUR=25,445czK, t?n,

(-)
o cena za odkup stávaiící lanové dráhy

t-j (*)

o stavební píáce a dodávky firmY KERs:

o celková cena díla b€z DPH: (-)
Pozn,: (*) V záVislostj na aktuálním kurzu

106.843.555, cZK
_350,000,_ EUR

8.905.750, czK
15,250,000, _ czK
113,178,805,_czK

o platební podmínky:
o celková cena za dílo Včetně daně z přidané hodnoty bude splatná následu]ícírn žpúsobeml
o 10% jako zá|oha splalná 7.2.2022
o Proved€né práce a dodáVky budou fakturovány za každý měsíc, se splatnostifaktury 21dnů,
o Platbyza dílo budoU realizovány bezhotovostním bankovním převod€m,
o Daň z přidané hodnoty bude účtována V souladu s účinnou práVníúpravou, a to V aktuálníVýš] k datu

7danitelného plnění.

Předseda VH otevírá diskuziktématu a dotazuje se, zda někdo z přítomných členú vH má dotáz, čipřipomínku. Protože
se tak nestalo, formuluje text a dává hlasovat o usnesení:

valná hřomada s podmínkou předchorího přidělenídotáce NsA schvaluie uzavř€nísmlouvy o dílo obsahující
uvedené podstatné nál€žitosti§ KERs/DoppelmaYr lanové dráhY na dodávku ó výstavbu nové lanové díáhy.

Pro
93 členů

Ad9)

93 členů
Ploti

0 členú

zdrželo §e
5 čl€nů

zdrželo se
5 čl€nú

Předseda VH předává slovo předsedoviW5 tím, aby přednesl informaci Výboru o chystané restrU ktu ra lizaci sku pinových
pro€esú dle požadavků Výzýy 1ll202l Regiony 2021

P. ochmann informuje VH o chystané restrukturalizaci skupinových procesú. UVádL že dúVod€m potřeby
restrukturalizace je splnění požadavků výzw 11/2021 Regiony 2021 pro přidělení dotace a seznamuje s píáVniml i
daňovým i as pekty - viž příloha č.8,

Předseda VH otevírá diskuziktématu a dotazuje s€, zda někdo z přítomný€h členů VH má dotaz, čipřipomínku. Píotože
se ták nestalo, foímuluj€ t€xt a dává hlasovat o UsnesenÍ:

valná hromada bere na vědomí lnformaci o chystané restrukturalizec| skupinových pro.esú, nastavenÝch po vH
09/200s, vwola nÝch požadavky výrvy AHs.

Ad.10)

Předs€da VH př€dáVá slovo předsedovi DK M. Kutáčovi s tím, aby př€dnesl zpráVu Dozorčí komise (příloha č. 9) o
přezkoumání investičního záméru na Výstavbu nové lanové dráhy,

M. Kutáč seznamuje VH 5e zprávou DK a konstatuje, že DK přezkoumala investičnízáměr na výstávbu lánové dráhy Ve
Výši 122,670.000, _ KčVč€tně dílčích bodú:

o přijétídotace z NsA ve výši 40,000,000, -

o podstatné zá|ežitosti úvěíové smlouvy5 xB Ve výši 83,000,000, , Kč
o zříz€ní zajištění úVěru Ve prospěch KB
o podstatné náležitost soD s dodavat€l€m

a doporučuje inVestičn í záměr včetně dílčích u5nesen í schválit.

,la

6. prosince
2021

Z Á P I s Z vArNÉ HRoMADY sKI víTKovIcE-BíLA Z.s.



DK přezkoumala infoímacio chystané restrukturalizaciskupino$/ch procesů dle požadavkú VýZVY NsA a doporučuje
př€dložit náVrh nového stavu ke schválenína dalšíVH,

Ad11)
Předs€da VH konsratuje, že by|y projednány dílčíbody lnvestičního plánu a schváleny Vsouladu s požadavky stanov a
dáVá prostor k dalšídiskuzi.

Jelikož nebylo dalších di§kuzních příspěVkú, před§eda VH formulujetext a dáVá h|asovat o Usnesenii

Válná hroňada s podmínkou př€dchorího přidělení dotace NsA (ve výši 35 -40 mll xč} schvaluie lnvestiční záměr ne
výstavbu nové lanové dráhy a ukládá vÝkonnému výboru po přldělení dotace NsA zabezpečit reelizaci záměru v€
smyslu předchozí.h usn€§€nítéto valné hroňády.

0 čl€nů

Ad12)
Předseda VH předáVá slovo předsedovíW stím, abY předneslZprávu o činnostiWv obdobíod poslédníVH

P, ochmann informuje o činnosti spolku, čin nosti výkonného Wiboru a kanceláře,
Prioritní oblastí, kterou se W žabýVá, je oblast závodního lyžování, oddílové příspěVky členů ozl, osl a osN jsou
prúběžně placeny, Dohody o zajištěn í sportovn í přípftw na rck 202Ll2022 jsou uzavřeny.

Předpokládá se pořádánítěchto závodú v nadchá zející lyža řské seróně:
o 10,1,2022-ÚKzžákúVsG
a 12-2,-13.2.2022 - Fls UN ljunioři a dospělí
a 26.2. - 1.3.2022 - MČR žáci
a 16.3--17 -3-2o2z- íinále Madeja cup-přípravka a předžáci

V oblastiinvestiční€h akcí proběhl nákUp sněžného děla, pořízena Vrata 8aráže na pi|e a postavena tréninková stezka
Dřevjanka, lnvestice byly kryty ž výnosu provozu areálu. Píoběhly opraw pášérácké stezky a opravY sin8le trailú. W
dosáhl odnětí pro používané pozemkY určené kfunkci lesa do 31.12.2044, Vénoval se inženýringu Výměny lanovlq
(samostatný bod VH), areálové splaškové kanalizac€ od lanovky a od chaty a prodloužení povolení nakládání
s povrcho\rlmi Vodam i. Probíhá přípíáVa projektu réténčních nádrží, Pa chtovní smlouva 5 Lesy ČR5,p, bYla prod|oužena
do 2032, Bližší informace ohledně investičního rozvoje, smluvního zabezpečení činnosti V areálu, píovorních i dalších
aktivit W V areálu Včetnějeho propagace a dále zaměření z.s, v oblásti ozLjsou uvedeny v celkové zpráVě P, ochmanna,
který se stává přílohou č.10.

Ad 13)
Přédseda VH předáVá slovo Jaro5laVU Vrzgulovi, který představuje činnost sKl Bílá slUžby s.r,o. V létě a na podzim 2021.
lnforma€e o dceřiné společnosti sKl Bílá - služby s,r.o. jsou součástí zpráVy.J, Vr28uly (příloha ě. 11).

Ad 14)
Předseda VH předáVá slovo P, ochmannovi, kt€rý přednáší zpráVu o předběžném hospodářském výsl€dku zapsaného
spolku ža obdobíod 1,11.2020 do 31.70.2021 zpíacovanému 25,11.2021, virpří|ohač.12

J. Vrz8u|a přednáší žpráVu o předběžném hospodářském Výsledku sKl Bílá služby 5.r,o, za období od 1.17.2o2o do
31.10,2021 zpracovanému 25.17.2021. vlz příloha č.13

Po přednesénízpráV předs€da VH konstatuje, že byl mateíiál uveřejněn na Webových stránkách a otevírá diskuzik dané
tématice.

DotazY nebylyvzneseny, proto př€cházíme k dalšímu bodu programu.

Ad 15)
Předseda VH předáVá s|ovo J. Vrzgulovi, kteď přednáší informaci o brigádnaclých hodinách a uvádí, že členskéjízdenky
jsou VYdáVány po celou dobu VH v př€dsálí,

Ad 16l

93 členú
zdlželo se
5 členů

6l3

6, prosince
202l Z Á P 1 s Z VALNÉ HRoMADY sKI VíTKoVICE-BíLA Z.S.



Předseda VH předáVá slovo P, ochmannovi, kteíý přednáší informaci o stavu členské základny, placení členských
příspěVkú a přednáší NáVrh na u ko nčení členství Ve sKl: MichalLiberda pro neplněn í zá klad n í povinnosti člena dle čl.
5.3 stanov (Viz příloha č,14),

/ Předledd vH dává hla\ovdt o U(nesen;|

valná hromada schváluie u končení členství Michala LlbeřdY Liberda pío neplněn í základní povin nosti člena dle čl.
5.3 stanov.

93 čl€nů 0 čl€nů
zdrželo se
5 členů

Ad 17)

Předseda VH předáVá slovo P, ochmannovi, kteíý odkazuje na bod jednáníč. 12 této VH,

Ad 18)

Předseda VH předáVá slovo předsedovi trenérské rady ], Břez]novi, kten/ informuje VH o počtu ZáVodníkú oZL, o
sportovní příplavě na sezónu 2azl/2o22, o akcích Lo Včetně četnosti a účasti na schůzích tíenérské íady, Včetně
předstávení s\^/ch plánů a ViziV oblasti záVodního lyžování, 5truktury oddíly záVodního lyžoVání, Vzdělávání trenérů,

Viz zpráVa, která se stáVá přílohou č.15,

Ad 19)

předseda vH otevírá di5kuzi

Protože se nikdo do dískuze nepřihlásil, předseda VH prohlásil program VH za Vyčerpaný, Děkuje Všem za účast, záVěr
VH V 19:35 hod,

lng, Manin vrzgula 4hq,r/4/
Zapisoyalel , /

6,J^_'
lng, Martin Kaciř

O!Pió!ó|?l al
l/., L ,|Lí ( /L 1/(/|4 íru. y',, -

]ng, sarka Wirtic}ová -.?

Přílohy:

Příloha č,2

Příloha č,4
Příloha č,5
Příloha č,6

Příloha č, 8
Příloha č,9

7la

6, prosince
2021

Z Á P I s Z VALNÉ HROMADY sKI VíTKoVICE-BíLA Z.s,



Příloha č, 10

Příloha č. 12

Příloha č, 14

a/s

Z Á P I s Z VALNÉHROMADY sKl ViTKoVICE-BiLA Z.s.6, prosince
202I


